
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2025. (XI.06.) önkormányzati rendelete 

az egyes helyi adókról szóló önkormányzati rendeletek módosításáról 

[1] A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény felhatalmazása és rendelkezései szerint a települési 

önkormányzat képviselő-testülete rendelettel az önkormányzat illetékességi területén helyi adókat 

vezethet be.  

[2] Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A telekadóról szóló 14/2014.(VI.2.) önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdés i) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

(A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 19. §-ában foglalt mentességen túl mentes az adó alól:) 

„i) a művelésre alkalmatlan belvizes területek, melyek a következők: a tatai 088/2. hrsz.-ú árok, 

995. hrsz.-ú közút, 1044. hrsz.-ú beépítetlen terület, 1152. hrsz.-ú árok, 5010/2. hrsz.-ú 

közterület, 1215. hrsz.-ú árok, 1364. hrsz.-ú közterület (Új út) és a 1207. hrsz.-ú közút 

ingatlanok által határolt telkek, és a 088/2. hrsz.-ú árok, 1246. hrsz.-ú közút, 1280. hrsz.-ú 

beépítetlen terület, 1282. hrsz.-ú beépítetlen terület, 1274. hrsz.-ú közút, 1312. hrsz.-ú közút, 

1249/5. hrsz.-ú saját használatú út, 1249/1. hrsz.-ú beépítetlen terület megnevezésű ingatlanok 

által határolt telkek, kivéve az építési telkek.” 

2. § 

Az építményadóról szóló 10/2015.(V.5.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés c) pontja helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

(Nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész esetében az adó évi mértéke:) 

„c) üzlet, raktár, iroda, egyéb, az (1) bekezdés, (2) bekezdés a), b) és d)-f) pontba nem tartozó 

építmény 2 950 - Ft/m2, de az első 100 m2-ig, vagy ha a központi városrész területén kívül 

helyezkedik el 1 200 - Ft/m2.” 

3. § 

Az építményadóról szóló 10/2015.(V.5.) önkormányzati rendelet „Záró rendelkezések” alcíme a 

következő 4/A. §-sal egészül ki: 

„4/A. § 

Nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész esetében az adó évi mértéke üzlet, raktár, iroda, egyéb, 

az 3. § (1) bekezdés, 3. § (2) bekezdés a), b) és d)-f) pontba nem tartozó építmény esetében a 2025. 

adóévben 1200 - Ft/m2” 



2 

4. § 

Az idegenforgalmi adóról szóló 27/2015. (XI.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„2. § 

Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 830 Ft.” 

5. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Az 1. §, a 2. § és a 4. § 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2025. november 6-án megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 


